Patria: Borneo (Doria et Beccari).

21. **O. (Tapponia) obtusus**, Thor., cephalothorace tibiam cum patella 4.ⁱ paris longitudine superanti, sat alto, in fundo testaceo-ferrugineo, pube alba et sub-aurea munito; pedibus fusco-testaceis, dense nigro-pubescentibus et sub-cupreo-squamulosis, pedibus 1.ⁱ paris reliquos longitudine superantibus, 3.ⁱⁱ et 4.ⁱ parium brevibus et aequē longis; abdomine in fundo supra sub-testaceo-olivaceo et hic saltē ad maximam partem squamulis argenteis nitidissimis vestito, in lateribus squamulis rufo- et obscure fuscis tecto et argenteo-variato, ventre fere unicolore; parte tibiali palporum vix longiore quam latiore, latere exteriore antice ample et profunde emarginato, ipso apice ejus hic, magis intus, in dentem brevem fortem nigrum anteriora versus et foras directum producto. — ♂ ad. Long. circa 5 $\frac{1}{2}$ millim.

Patria: Sumatra (Beccari).

22. **O. (Tapponia) fronto**, Thor., cephalothorace tibiam cum patella 4.ⁱ paris longitudine superanti, alto et lato, in fundo ferrugineo-testaceo, albo-pubescenti et squamulis nigro-fuscis saltē secundum latera superius vestito; pedibus testaceo-fuscis, squamulis obscure fuscis et pube alba vestitis, 1.ⁱ paris reliquos longitudine superantibus, 3.ⁱⁱ et 4.ⁱ parium brevibus et aequē fere longis; abdomine in fundo sub-olivaceo, fasciis duabus longitudinalibus pallidioribus, fasciam abbreviatam obscuriorem an-

tice includentibus, supra ornato, pube alba (et squamulis fuscis) vestito, ventre unicolore; vulva ex fovea sat magna rotundata sub-transversa nigricanti constanti. — ♀ ad. Long. circa $8\frac{1}{2}$ millim.

Patria: Sumatra (Beccari). — An femina praecedentis, *O. obtusi*, est haec aranea?

23. **O. (Tapponia) latifrons**, Thor., cephalothorace tibiam cum patella 4.ⁱ paris longitudine superanti, alto et lato, in fundo luteo-testaceo, area oculorum nigra, saltem ad maximam partem pube alba vestito; pedibus sub-fusco- vel olivaceo-testaceis, basi clarioribus, 1.ⁱ paris reliquos longitudine superantibus, pedibus 4 posterioribus reliquis non parum brevioribus; abdomine breviore, in fundo ferrugineo-fusco, plaga magna albicanti in dorso antice munito, quae linea longitudinali sub-ramosa ferrugineo-fusca notata vel sub-geminata est; ventre in lateribus sub-testaceo et albo-pubescenti, secundum medium late infuscato; vulva e fovea maxima nigra constanti, quae antice truncata est, postice costâ procurvâ limitata, et cui antice adjacent maculae duae sat magnae nigrae. — ♀ ad. Long. circa 6 millim.